
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
DE 2008

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

S/N JOSE CARLOS VIVEROS 
GUTIERREZ

CURSO SOBRE USO DEL IUS 2007 
Y DISCOS DE LEGISLACION ENSENADA 3 Y 4 DE 

OCTUBRE
0.00 
0.00

0.00 
0.00 
0.00 

ENS-UE-014 JOSE ELIAS LOPEZ ROCHA
CINE DEBATE "THE STAR 

CHAMBER (LOS VERDUGOS DE 
LA JUSTICIA)"

ENSENADA 8 DE OCTUBRE 0.00 
0.00

0.00 
0.00 

626.00 

ENS-E-038 MARIO ENRIQUE GUERRA 
GARZA

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES ENSENADA 24 Y 25 DE 

OCTUBRE
3,836.60 

0.00

3,785.50 
162.00 

1,350.00 

ENS-E-039 BENJAMIN CASTRO 
HERNANDEZ

CURSO SOBRE MENORES 
INFRACTORES ENSENADA 17 Y 18 DE 

OCTUBRE
2,068.24 
1,142.50

0.00 
0.00 

626.00 


