GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2008

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
S/N	JOSE CARLOS VIVEROS GUTIERREZ	CURSO SOBRE USO DEL IUS 2007 Y DISCOS DE LEGISLACION	ENSENADA	3 Y 4 DE OCTUBRE	0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
ENS-UE-014	JOSE ELIAS LOPEZ ROCHA	CINE DEBATE "THE STAR CHAMBER (LOS VERDUGOS DE LA JUSTICIA)"	ENSENADA	8 DE OCTUBRE	0.00 0.00	0.00 0.00 626.00
ENS-E-038	MARIO ENRIQUE GUERRA GARZA	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	ENSENADA	24 Y 25 DE OCTUBRE	3,836.60 0.00	3,785.50 162.00 1,350.00
ENS-E-039	BENJAMIN CASTRO HERNANDEZ	CURSO SOBRE MENORES INFRACTORES	ENSENADA	17 Y 18 DE OCTUBRE	2,068.24 1,142.50	()()()